
いつも丘珠空港定期イベント（産直市・ロビーコン

サートほか）にお越しいただき誠にありがとうござい

ます。

平成21年12月からスタートした本イベントも、お陰

さまでこの8月の開催をもって、78回目を迎えること

ができました。これも偏に皆様の温かいご支援とご愛

顧の賜物と心より感謝申し上げます。

さて、本年5月実施の工事以外、休まず毎月開催を

して参りましたこのイベントですが、誠に勝手ながら、

9月より毎月開催から隔月開催（奇数月開催）とさせ

ていただきますことをお知らせいたします。

今後とも、引き続き変わらぬご愛顧のほど何卒よろ

しくお願い申し上げます。

札幌丘珠空港ビル株式会社


